
24 Mulfingen - Eberbach - Nitzenhausen - Garnberg - Künzelsau 24

Baustellenfahrplan gültig von 26.06.24 bis 21.12.24

Hinweise S F S S S F S S F S S S S S S F S S F S S S F S / T S F S

Fahrt 24005 24205 24007 24011 24009 24209 24111 24013 24213 24015 24029 24035 24037 24041 24039 24239 24143 24045 24245 24047 24049 24051 24251 24059 24063 24263 24065 24273 24305 24309 24313 24317 24323 24406 24410 24416 24426

Mulfingen Schule 06:54 <SUH>13:25 <SUH>14:27 14:26 15:32

- Post 05:36 05:36 06:20 06:56 07:02 07:02 07:54 08:09 08:11 08:55 11:10 12:11 13:27 13:27 13:27 14:29 14:29 14:28 15:34 16:17 16:27 17:01 17:38 17:38 18:10 07:07 08:08 11:12 12:25 11:25 16:25

- Schule |  |  |  |  |  |  |  08:10 |  |  11:12 12:09 12:13 13:06 <SUH> |  |  <SUH> |  |  |  16:18 |  17:03 |  |  |  |  |  |  |  |  |  

- Siedlung 05:37 05:37 06:21 06:57 07:03 07:03 07:55 08:11 08:12 08:56 11:13 12:10 12:14 13:07 13:28 13:28 13:28 14:30 14:30 14:29 15:35 16:19 16:28 17:04 17:39 17:39 A18:11 07:08 08:09 11:13 12:26 11:26 16:26

Heimhausen Auss Metzger 05:38 05:38 06:23 06:59 07:05 07:05 |  08:12 08:14 |  |  12:11 |  13:08 |  |  13:29 |  |  14:30 |  |  |  |  |  |  A18:12 07:09 08:10 11:14 12:28 11:28 16:28

Heimhausen 05:38 05:38 06:24 07:00 07:06 07:06 |  08:13 08:15 |  A11:24 12:12 |  13:09 |  |  13:30 |  |  14:31 |  |  |  17:19 |  |  A18:13 07:10 08:11 11:15 12:29 11:29 16:29

Berndshofen Mitte 05:39 05:39 06:25 07:01 0,2965 07:07 |  08:14 08:16 |  A11:25 12:13 |  13:10 |  |  13:31 |  |  14:32 |  |  |  A17:18 |  |  A18:14 07:11 08:12 11:16 12:30 11:30 16:30

Simprechtshausen Im Sommerrain |  |  |  |  07:59 |  |  08:59 11:16 |  12:17 |  13:31 13:31 |  14:33 14:33 |  15:39 16:23 16:31 17:09 17:42 17:42 18:24 07:03 |  |  |  |  |  

 - Ersatzhaltestelle 05:47 05:47 |  |  |  |  08:00 |  |  09:00 11:17 |  12:18 |  13:32 13:32 |  14:34 14:34 |  15:40 16:24 16:32 17:10 17:43 17:43 A18:22 07:02 |  |  |  |  |  

Eberbach 05:52 05:52 06:29 |  |  |  08:04 |  |  09:04 11:21 |  12:22 |  13:36 13:36 |  14:38 14:38 |  15:44 16:28 16:36 17:14 17:47 17:47 A18:19 06:59 |  |  |  |  |  

-  Unterer Mühlweg 05:53 05:53 06:30 |  |  |  08:05 |  |  09:05 11:21 |  12:22 |  13:37 13:37 |  14:39 14:39 |  15:45 16:29 16:37 17:14 17:48 17:48 A18:19 |  |  |  |  |  |  

Buchenbach Siedlung 05:56 05:56 06:32 |  |  |  08:07 |  |  09:07 11:23 12:16 12:24 13:14 13:39 13:39 |  14:41 14:41 |  15:47 16:31 16:39 17:16 17:50 17:50 A18:17 |  |  |  |  |  |  

- Mitte 05:57 05:57 06:33 07:02 07:08 07:08 08:08 08:17 08:17 09:08 11:27 12:25 13:40 13:40 13:33 14:42 14:42 14:34 15:48 16:32 16:40 |  17:51 17:51 07:14 08:14 11:19 12:31 11:31 16:31

Bodenhof Siedlung 07:05 |  |  08:11 |  |  |  11:30 12:28 |  |  13:36 |  |  14:37 15:51 A16:35 |  17:24 |  |  |  |  11:22 |  |  |  

Bodenhof 07:06 |  |  08:12 |  |  |  11:31 12:29 |  |  13:37 |  |  14:38 15:52 A16:36 |  17:25 |  |  |  |  11:23 |  |  |  

Wolfsölden |  07:08 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  

-  Abzweig |  |  |  08:13 |  |  |  |  12:30 |  |  13:38 |  |  14:39 15:53 |  |  |  |  |  |  11:24 |  |  |  

Berndshausen 06:08 06:08 |  |  |  08:14 |  |  |  |  12:31 |  |  13:39 |  |  14:40 15:54 |  |  |  |  |  |  11:25 |  |  |  

Nitzenhausen Kindergarten 06:02 06:02 06:37 07:12 07:12 |  08:21 08:21 09:12 |  |  13:44 13:44 |  14:46 14:46 |  |  |  16:44 17:55 17:55 07:18 08:18 |  12:35 11:35 16:35

- Mitte 06:03 06:03 06:38 07:13 07:13 |  08:22 08:22 09:13 11:33 |  13:45 13:45 |  14:47 14:47 |  |  16:38 16:45 17:56 17:56 07:19 08:19 11:26 12:36 11:36 16:36

Mäusdorf 06:41 07:16 07:16 |  08:25 08:25 09:16 11:36 |  13:48 13:48 |  14:50 14:50 |  |  16:44 16:48 17:59 17:59 07:22 08:22 11:29 12:39 11:39 16:39

Kügelhof 06:43 07:18 07:18 |  08:27 08:27 09:18 11:38 |  13:50 13:50 |  14:52 14:52 |  |  16:46 16:50 18:01 18:01 07:24 08:24 11:31 12:41 11:41 16:41

Amrichshausen Landesstraße |  07:20 07:20 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  07:26 |  |  |  |  |  

- Mitte 06:10 06:10 06:46 |  |  08:17 08:29 08:30 09:21 |  12:35 13:53 13:53 13:43 14:55 14:55 14:44 15:57 16:48 16:53 18:04 18:04 19:11 |  08:27 09:47 11:33 12:44 08:47 11:44 13:27 16:44

- Schule 06:47 |  |  |  |  |  09:22 11:40 |  |  |  14:56 14:56 |  |  16:54 18:05 18:05 |  |  |  09:48 |  12:45 |  11:45 |  16:45

Garnberg Berner Abzweig 06:50 |  |  |  |  |  09:25 11:43 |  |  |  14:59 14:59 15:59 A16:50 16:57 18:08 18:08 |  |  |  09:51 |  12:48 08:50 11:48 13:30 16:48

- Mitte 06:51 |  |  |  |  |  09:26 11:44 |  |  |  15:00 15:00 16:00 A16:51 16:58 18:09 18:09 |  |  |  09:52 |  12:49 08:51 11:49 13:31 16:49

- Buchs Abzweig 06:52 |  |  |  |  |  09:27 11:45 |  |  |  15:01 15:01 16:01 A16:52 16:59 18:10 18:10 |  |  |  09:53 |  12:50 08:52 11:50 13:32 16:50

- Am Buchs 06:53 |  |  |  |  |  |  11:46 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  09:54 |  |  |  |  |  |  

Künzelsau Langenburger Str. 06:13 06:13 06:58 07:23 07:23 08:20 08:32 08:33 09:30 11:51 12:38 13:56 13:56 15:04 15:04 16:04 16:55 17:02 18:13 18:13 19:14 07:28 08:30 09:59 11:36 12:53 08:55 11:53 13:35 16:53

- Weinsteige Abzw. 06:14 06:14 06:59 07:24 07:24 08:21 08:33 08:34 09:31 11:52 12:39 13:57 13:57 15:05 15:05 16:05 16:56 17:03 18:14 18:14 19:15 07:29 08:31 10:00 11:37 12:54 08:56 11:54 13:36 16:54

- Stadthalle |  |  |  |  |  |  A 8:36 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  

- Sparkasse 06:17 06:17 07:02 07:27 07:27 08:23 |  08:37 09:34 11:55 12:42 14:00 14:00 15:08 15:08 16:07 16:58 17:06 18:17 18:17 19:18 07:31 08:34 10:02 11:39 12:57 08:58 11:57 13:38 16:57

- Bahnhof 06:20 06:20 07:03 07:28 07:28 08:25 08:37 08:38 09:35 11:56 12:43 14:01 14:01 15:09 15:09 16:09 17:00 17:07 18:18 18:18 19:19 07:33 08:35 10:04 11:41 12:58 09:00 11:58 13:40 16:58

- Kappensteige 08:40

    A  =  Bus hält bei Bedarf nur zum Aussteigen     F =  fährt nur an Ferientagen  = diese Haltestellen werden bedient
    T  =  Montag + Dienstag + Donnerstag     S =  fährt nur an Schultagen  = diese Haltestellen werden nicht bedient

Alle weitere Infomationen finden Sie unter:       https://nvh.de/fahrplan/downloads/

18. Jun.

Baustellenfahrplan gültig von 26.06.24 bis 21.12.24



24 Künzelsau - Garnberg - Nitzenhausen - Eberbach - Mulfingen 24

Baustellenfahrplan  gültig von 26.06.24 bis 21.12.24

Hinweise S F S F S S F S S F S S F S F S S S S S S S F S S F F S

Fahrt 24005 24205 24006 24206 24008 24010 24210 24114 24016 24216 24020 24024 24224 24026 24228 24028 24042 24034 24038 24040 24046 24048 24248 24052 24060 24260 25264 24062 24308 24312 24314 24320 24328 24405 24409 24415 24425

Künzelsau Kappensteige 11:36 15:41

- Bahnhof 06:21 06:27 07:30 07:30 07:40 08:33 08:33 10:40 11:42 11:40 12:48 12:48 13:30 14:01 15:38 15:50 16:11 17:08 17:08 18:08 18:08 07:30 09:40 10:35 11:42 13:25 08:35 10:50 13:15 15:50

- Bären 06:23 06:29 |  07:32 07:42 08:35 08:35 10:42 11:44 11:42 12:50 12:50 13:32 14:03 |  15:52 16:13 17:10 17:10 18:10 18:10 07:32 09:42 10:37 11:44 13:27 08:37 10:52 13:17 15:52

- Langenburger Str. 06:24 06:30 07:33 07:33 07:44 08:36 08:36 10:43 11:45 11:43 12:51 12:51 13:33 14:04 15:44 15:53 16:14 17:12 17:12 18:12 18:11 07:33 09:43 10:38 11:45 13:28 08:39 10:54 13:19 15:54

Garnberg Am Buchs |  |  07:38 |  |  |  |  |  |  |  |  |  A13:38 |  15:48 15:57 |  |  |  |  |  |  |  A10:43 A11:50 |  |  |  |  |  

- Buchs Abzweig 06:26 A 6:32 07:39 07:35 |  08:38 08:38 10:45 |  |  |  |  13:39 14:09 15:49 15:58 |  |  |  |  |  07:35 |  10:44 11:51 |  08:41 10:56 13:21 15:56

- Mitte 06:27 A 6:33 07:40 07:36 |  08:39 08:39 10:46 |  |  |  |  13:40 14:10 15:50 15:59 |  |  |  |  |  07:36 |  10:45 11:52 |  08:42 10:57 13:22 15:57

- Berner Abzweig 06:28 A 6:34 07:41 07:37 |  08:40 08:40 10:47 |  |  |  |  13:41 14:11 15:51 16:00 |  |  |  |  |  07:37 |  10:46 11:53 |  08:43 10:58 13:23 15:58

Amrichshausen Schule 06:30 A 6:36 07:43 07:39 |  08:42 08:42 10:49 |  |  |  |  13:43 |  15:55 16:04 |  |  |  |  |  07:39 |  10:48 11:55 |  |  |  |  |  

- Mitte 06:32 A 6:38 07:45 07:41 07:49 08:44 08:44 10:51 11:51 11:49 12:57 12:57 13:45 13:46 14:12 14:48 15:56 16:05 16:20 17:17 17:17 18:16 18:17 07:41 09:47 10:50 11:57 13:34 08:46 11:01 13:26 16:01

Kügelhof 06:35 06:41 07:48 |  |  08:47 08:47 10:54 11:54 11:52 13:00 13:00 13:48 |  |  14:51 15:58 16:08 16:23 17:20 17:20 18:19 |  07:44 10:53 12:00 13:37 11:03 16:03

Mäusdorf 06:36 06:42 07:49 |  |  08:48 08:48 10:55 11:56 11:53 13:02 13:02 13:49 |  |  14:52 16:00 16:10 16:25 17:22 17:22 18:20 |  07:45 10:54 12:01 13:38 11:05 16:05

Bienenhof |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  

Vogelsberg |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  

Nitzenhausen Mitte 06:38 06:44 07:51 |  |  08:50 08:50 10:57 11:58 11:55 13:04 13:04 13:51 |  14:17 14:54 16:02 16:12 16:27 17:25 17:25 A18:27 A18:29 07:47 10:56 12:03 13:40 11:07 16:07

- Kindergarten |  06:45 07:52 |  |  08:51 08:51 10:58 11:59 11:56 13:05 |  13:52 |  14:18 14:55 |  16:13 16:28 17:26 17:26 A18:28 |  |  10:57 |  |  11:08 16:08

Ohrenbach |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  18:19 |  |  |  |  |  |  

Berndshausen |  |  |  07:43 07:53 |  |  |  |  |  |  |  |  13:48 |  |  |  |  |  |  |  |  18:21 07:49 |  12:05 13:42 |  |  

Wolfsölden |  |  07:08 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  

-  Abzweig |  |  07:09 |  07:45 07:55 |  |  |  |  |  |  |  |  13:50 |  |  |  |  |  |  |  |  18:23 07:51 |  12:07 13:44 |  |  

Bodenhof 06:40 |  07:11 |  07:47 07:56 |  |  |  |  |  |  13:06 |  13:52 |  |  A16:04 |  |  |  |  |  A18:25 07:53 |  12:09 13:46 |  |  

-  Siedlung 06:40 |  07:11 |  07:47 07:57 |  |  |  |  |  |  13:07 |  13:52 |  A16:05 |  |  |  |  |  |  07:53 |  12:09 13:46 |  |  

Buchenbach Mitte 06:43 06:49 07:14 07:56 07:50 08:00 08:55 08:55 11:02 12:03 12:00 13:09 13:10 13:56 13:55 14:22 14:59 16:08 16:17 16:32 17:30 17:30 A18:32 18:29 07:56 11:01 12:12 13:49 11:12 16:12

- Siedlung 06:44 06:50 |  07:57 07:51 |  08:56 08:56 11:03 |  12:05 12:16 |  |  13:14 13:57 |  15:00 |  |  |  |  |  A18:33 A18:30 07:57 11:02 12:13 13:54 |  |  

Berndshofen Mitte |  |  07:15 |  |  08:01 |  |  |  12:04 A12:01 |  13:10 13:11 |  |  13:56 14:23 |  16:09 16:18 16:33 17:31 17:31 |  |  |  |  |  13:50 11:13 16:13

Heimhausen |  |  07:16 |  |  08:02 |  |  |  12:05 A12:02 |  13:11 13:12 |  |  13:57 14:24 |  16:10 16:19 16:34 17:32 17:32 |  |  |  |  |  13:51 11:14 16:14

-  Auss Metzger |  07:17 |  |  08:04 |  |  |  12:06 |  |  13:12 13:13 |  |  13:58 14:25 |  16:11 16:20 16:35 17:34 17:34 |  |  |  |  |  |  11:16 16:16

Eberbach Unterer Mühlweg 05:42 05:42 06:46 06:52 |  07:59 07:53 |  08:58 08:58 11:05 |  12:07 12:18 |  |  13:16 13:59 |  |  15:02 |  |  |  |  |  |  A18:32 07:59 11:04 12:15 13:56 |  |  

Eberbach 05:43 05:43 06:46 06:52 |  07:59 07:53 |  08:58 08:58 11:05 |  12:07 12:18 |  |  13:16 13:59 |  |  15:02 |  |  |  |  |  A18:35 A18:36 07:59 11:04 12:15 13:56 |  |  

Simprechtshausen Kirche 05:46 05:46 06:49 06:55 |  08:02 07:56 |  09:01 09:01 11:08 |  12:10 12:21 |  |  13:19 14:02 |  |  15:05 |  |  |  |  |  A18:38 A18:36 08:02 11:07 12:18 13:59 |  |  

Mulfingen Siedlung 05:51 05:51 07:00 06:58 07:19 08:05 07:59 08:06 09:04 09:04 11:11 12:08 12:13 12:24 13:14 13:15 13:22 14:05 14:00 14:27 15:08 16:13 16:22 16:37 17:36 17:36 18:42 08:05 11:10 12:21 14:02 11:18 16:18

- Post 05:52 05:52 07:02 07:00 07:21 08:07 08:01 08:08 09:06 09:06 11:13 12:09 12:15 12:26 13:16 13:16 13:24 14:07 14:02 14:28 15:10 16:14 16:23 16:38 17:37 17:37 18:43 08:07 11:12 12:23 14:04 11:19 16:19

- Schule 07:04 07:22 08:10 13:17 14:08 14:29

Linie 21 Ri. Künzelsau 06:55 07:07

Linie 10 Ri. Dörzbach 06:20 06:57 07:24

Linie 22 Hollenbach 07:29

    A  =  Bus hält bei Bedarf nur zum Aussteigen     F =  fährt nur an Ferientagen  = diese Haltestellen werden bedient

    S =  fährt nur an Schultagen  = diese Haltestellen werden nicht bedient

Alle weitere Infomationen finden Sie unter:       https://nvh.de/fahrplan/downloads/

Baustellenfahrplan gültig von 26.06.24 bis 21.12.24



Vollsperrung OD Simprechtshausen

Mo - Fr Schule + Ferien

S+F S F S S S F S S F S

Haltestelle:      Fahrt: 24005 24006 24206 24026 24042 24045 24245 24046 24059 25264

 Künzelsau                     Linie 24   6:21 6:21 T 18:08

Mulfingen Post 5:36 | | 14:28 14:26 14:26 17:01 18:10

       - Schule 12:09 13:06 14:27 17:03 |

Buchenbach Siedlung 5:44 6:46 6:46 12:15 13:12 14:35 14:34 15:00 17:08 A 18:33 A 18:18

Eberbach Untere Mühlweg 5:46 6:48 6:48 12:17 13:14 14:37 14:36 15:02 17:10 A 18:20

      - Mitte 5:46 6:48 6:48 12:17 13:14 14:38 14:36 15:02 17:11 A 18:35 A 18:20

Simprechtshausen   

       -Ersatzhaltestelle
5:49 6:51 6:51 12:20 13:17 14:41 14:39 15:03 17:13

A 18:38 A
18:21

Mulfingen Schule | 6:59 6:56 | | | | | | A 18:21

      - Post | 7:00 6:57 12:28 13:25 | | 15:11 | A 18:29

 Künzelsau  Bahnhof                       an 6:17 x 15:09 15:09

Linie 10 Ri. Dörzbach ab 06:57 7:24 8:13 11:26 11:26 14:24 15:27

Linie 21 Ri. Künzelsau ab 6:55 7:07 8:08 11:10 12:21

Linie 22 Ri. Hollenbach ab 7:08 7:29 12:30 12:55 14:08 14:24 16:15 16:25

A = nur zum Austieg T = Mo.+ Di.+ Do.

‹x = ohne Umstieg

24065

Mulfingen-Eberbach - Simprechtshausen - Mulfingen/Künzelsau

gültig von 26.06.2024 bis 21.12.2024

Baustellenfahrplan Linie 24


